*) Über diese vornehmste Art der Disputation vgl. Kaufmann, Geschichte
der Universitäten II, 381. 2) Palacky, Geschichte von Böhmen HR, S. 195/6.
3) Zwei Tage zuvor waren Safranverfälscher in Prag zum Tode verurteilt worden.
4) J. Sedlak, M. Jan Hus. 1915. S. 94*—98*. B) Die Autorschaft Hubeners
ergibt sich — obwohl nicht alle Stücke seinen Namen in der Handschrift selbst
tragen und darum wohl von Sommerfeld angezweifelt wurden — aus der in
neren, gleichmäßigen Struktur.

Bl. 58 b sermo Magistri Johannis Hubeneri de assumpcione Vir
ginis gloriose. Anfang: Maria optimam partem elegit Luc. X. Re
verend! patres et domini. Quam suavis solempnis et gaudiosa sit 
hodierne diei festivitas .. . Ende BI. 64 gracie sue muñera largiatur 
Jesus Christus . . . Amen. Es folgt dann die quaestio: Utrum virgo 
beata ante sanctificata quam nata sit.

VI. 66. De sanctis Apostolis Symone et Juda. Anf.: Dii fortes 
ierre vehementer levati sunt. Ps. 46. R. p. et d. Quoniam sanctorum 
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apostolorum Symonis et Jude hodie celebramus natale . . . Ende Bl. 70 b 
festiva gaudia pervenire mereamur prestante domino Jesu Christo . . . 
Amen.

81. 70b. Sermo magistri Johannis Hubener ad universitatem 
Pragensem. Ans.: Porro si in dígito dei eicio demonia . . . Luc. XI. 
R. p. et magistri. Sicut darum est cotidiana docente experiencia ... 
Ende BI. 76 b semper videre faciem domini virtutum cui gloria in 
sécula. Amen.

82. 76b. Sermo ad clerum. Ans.: Homo quidam fecit cenam 
magnam. Luc. 14. R. p. m. et d. Cum secundum apostolum gaudium 
future beatitudinis sit ineffabile . . . Ende BI. 77b extra quod non est 
gaudium quod nobis prestare dignetur dominus . . . Amen.

83. 77b. Sermo de nativitate. Ans.: Verbum caro factum est. 
Hoc breve verbum de verbo abbreviate ad litteram intellegitur .. . 
Ende Bl. 80 hauriet salutem a domino, quod nobis prestare digne
tur... Amen.

84. 80b. De triplici adventu. Anf.: Veniet desideratus cunctis 
gentibus. Luc. 9. R. p. m. et d. Locuturus caritati vestre verbum 
breve de adventu .. . Ende Bl. 93 b implebo domum istam gloria, 
quam nobis concedat . . . Amen.

85. 94. De predicatoribus ad clerum. Anf.: Misit illos pre
dicare . . . Luc. 9. R. p. m. et d. Doctrina veluti nostis tradit apostó
lica . . . Ende Bl. 96 b honorificetur deus per J esum Christum . . . 
Amen.

86. 97. Ad clerum contra clericos. Anf.: Adolescens tibí dico 
Luc. 5. R. p. m. et d. Considerans me in medio magistrorum coliegio 
constipatum . . . Ende BI. 99 b ¡n paradise, in quam nos perducat 
dominus . . . Amen ).1